Vñ apb dicit. Et qui opat merces iputatur
 scdm debitū. Cū aut al qd ex sua iusta vo
 lūrate sibi attribuit pñe qd debeat ei. iustitū
 ē ut diminuat etiā qd ad id qd sibi debeat
 sicut cū furat quis vnā ouē. reddet qtuoz
 ut vñ Exo. 22. ca. Et hoc vñ mereri in qd tñ
 p hoc pñe ei? iniqua volūtas. Ita etiā cū
 aliq sibi ex iusta voluntate subtrahit qd
 debeat hñe. meret ut sibi aliqd apli? sup
 addat qd merces iuste volūtatē. Et inde ē
 q sicut vñ Lu. 18. ca. qui se hñiliat exalta
 bit. Xps aut in sua passione se hñiliat in
 fra suā dignitatē. qd ad passionē et mor
 tē cui? debitor no erat. et ideo p suaz passio
 nē meruit exaltari qd ad gliosam resur
 rectionē. ps. Tu cognouisti sessionē meam
 i. hñilitatē mee passiois. et resurrectōz meā
 In passioē nāq; meruit suā exaltationē p
 modū cuiusdā recōpensatōis ex pte corpis
 iustū. n. erat ut corp? qd fuerat ex caritate
 passioi subiectū acciperet i glia recōpen
 sationē. Vñ añ passionē glia aie xpi no redū
 dabat ad corp? ei? qdā dispēsatōe ut corp?
 hēret gloriā honorabili? si eā p passionem
 meruisset. **1** btus Aug. triumphus fuit adozationis
 Na xps i passioē sustinuit pñe et obp
 bria. ps. Lūbi mei ipleri sūt illusiōib?. Et
 q ingrebat mala mihi locuti sūt vanitatē
 et dolos tota vie meditabant. et id couenies
 fuit ut manifestaret vñnitas ipsi. Isa. 53. c.
 Exaltabit et eleuabit. et sublimis erit vald
 sicut obstupuerūt sup eū multi. sic inglo
 ri? erit iter hoies aspect? ei. Et Phil. 2. c.
 fact? ē obediēs usq; ad mortē. et cruce
 p qd et de? exaltauit illū. et donauit illi no
 mē qd ē sup oē nomē. ut i nomē ihu oē ge
 nu flectat. ut. s. ab oib? noies de? et oēs sibi
 reuerentiā exhibeāt sicut deo. Voc. n. nomē
 ihu non adozat adozatiōe latrīe sed pñe
 q significat hoc noie. qd ē vñ incarnatū. si
 cut adozare vñtē regis ē adozare regem ve
 stitū. Per h nomē ihu duo possumus itelli
 gere. s. pñe cui honor exhibet. cū g i xpo
 sit vna iñ pñe. vine et hñane nāe. id vñ
 honor sibi exhibet. et rōne hui? genu flecti
 mus ad hoc nomē ihu. 2. p hoc nomen pos
 sum? intelligere cām honoris. ga est nomē
 hñanitatē pfecte oī munere grāz. et sic h
 nomē adozat adozatōe vñlie. sicut hñanitas
 xpi. **2** btus Aug. triumphus fuit supatōis. Nam
 xps vna sua morte. s. corpalī. q fuit lux pp
 iusticiā. duas nās mortē destruxit. s. cor

poris. ga resurgēdo a mortuis et utē sue vi
 uinitatis oñdit qua mortē supauit. et nob
 spem resurgēdi dedit. Job. 19. ca. Scio q re
 dēptoz me? viuūt. et i nouissimo die de terra
 surrectur? sū. **2** btus Aug. destruxit etiā mortē aie
 nre. ga corpalr moriendo sūstidini pcti. i.
 penalitati. daret no h exemplū moriēdi spi
 ritualr pctō. Ro. 6. ca. Q. n. mortu? ē pctō
 mortu? ē semel. q aut viuūt. viuūt deo. itaz
 vos existimate vos mortuos qd ē pctō.
 viuētēs aut deo. **3** btus Aug. vna die integra et vna
 bus noctib? fuit i morte. ut vñ Aug. 4. d
 trini. Xps. n. nulla necitate mortis tene
 bat astrict? sed eāt iter mortuos liber. Vñ
 aliquādiu i morte māsit. no qd detentus s
 ppa volūtatē qd iudicauit hē necium
 ad instructionē fidei nre. Mat. 20. ca. Et
 tertia die resurget. **4** btus Aug. triumphus fuit il
 luminatōis. Na sicut pmi dies pp futurū
 hois lapsū a luce in noctē. ita isti pp homi
 nis repationē a tenebris ad lucē cōputant
 Vñ xps resurrexit circa diluculū illucelē
 te iā vie ad hñdū q de? q dixit de tenebr
 lumē clarescere. p gratiā noui testi. et pñe
 pationē resurrectōis xpi audirent. sicut
 aliqñ tenebr. nūc aut lux in vñno. ut dicit
 Aug. 4. de trinitate. Et. ps. Nox illumia
 tio mea in deliciis meis. Et nox sicut vies
 illuminabit. si. te. eius. ita et lumē ei. **5**
 btus Aug. triumphus fuit glificatōis. Na p resurrec
 tiōē xpi tertiū tps incipiebat. Primū fuit
 añ legē. ab Adā usq; ad Moysen. Secūdu
 fuit sub legē. a Moysē usq; ad xpm. Tertiū
 fuit grē. a xpo vsq; ad finem mūdi. Incipit
 etiā in xpi resurrectione terti? stat? scōzū.
 Primū. n. fuit sub figuris veteris legis. 2.
 fuit sub vitate fidei. 3. erit i eternitate glie
 quā xps resurgēdo inchoauit. Na p resur
 rectionē suā nos ad lucem glorie iducebat
 sicut mortu? ē ad uespere die. et receden
 te in tenebras. ad ostendēdū q p suā mor
 tem destrueret tenebras culpe et pene. et sic
 nos purgatos luce glorie illustraret. **6**
 btus Aug. triumphus fuit reassumptōis. Na p mortē xpi
 no fuit separta vñnitas. nec ab aia nec a car
 ne ipsi. **7** btus Aug. igit tam aia xpi mortuū q ei?
 caro pñiderari dupl. Vno mō rōne vñnita
 tis. Alio mō rōne ipsius nature create. scōz
 g vñnitas vñnitate. et corpus resupsit
 aiam quā deposuerat. et aia resupsit corpus
 Vñ xps Job. x. ca. dicit. Nemo tollit aiam
 meā a me. sed ego pono eā. et itez sumo eā.
 195

Et. 2. Cor. ultio ca. or. q. si xps crucifixus
 e ex infirmitate nra. sed vult x. Si autez
 pderemus corpus a nam xpi mortui sedz
 vntē nāe create. sic nō potuerūt sibi iuicē
 recitari. sed oportu t xpm a deo resuscitari
 scdm q. ipe in qtu hō ozādo perit a patre
 ut vīc ps. Tu aut vñe miserere mei. 7 resus
 cita me. Vñ ex humilitate passiōis meruit
 gloriā resurrectionis x. **17** triūphus fuit
 vificatiōis. Nā ut Damas. li. 4. dicit. resur
 gere vī q. cecidit. in qtu. s. fuit ab eo aīa se
 pata q. eāt ei? formalis pfectio. Vñ oportu
 it ad hoc q. eēt vera resurrectio ut idē cor
 pus xpi iterato eidē aīe vniret. Et qa veri
 tas corpis e ex forma. idē corp? xpi p? resur
 rectionē. 7 vez corp? fuit. 7 eiudē nāe cui?
 erat pus. Lu. ultio ca. Videte man? meas 7
 pedes meos. qa ego ipe sū. Si aut ei? corp?
 fuisset fantastici. nō fuisset vera resurrec
 tio. s. apparet. **18** triūphus fuit penetra
 tiōis. Nā corp? xpi post resurrectionē non
 ex miraculo sed ex p dītōe glie ad discipulos
 clausis ianuis itrouit. 7 pus extumulo in
 tactis signaculis exiuit. Nō. n. ex nā corpis
 s. poti? ex vīute vīnita d vīte illud corpus
 ad discipulos. Iy verū eēt. ianuis clausis i
 trouit. Vñ Aug. in qdā sermōe pascali. dicit
 sic. Quidā sic disputāt. Si corpus erat. si h
 surrexit de sepulchro qd pependit i ligno.
 qno postia claua s. itare potuit? Et rīdet
 Si pphendas modū. nō ē miraculū. Vbi de
 ficit rō. ibi ē fidei edificatio. Et sup Jobez
 dicit. Sic moli corpis. ubi vīnitas erat. ho
 stia clausa nō obstiterūt. Ne qpe eis non
 aptis intrare nō potuit. quo nascere vīgini
 tas matris inuolata pmanit. Et Greg. i
 omel. de octava pasce. dicit sic. Qno p? resur
 rectionē corpus vīcū vez fuit. qd clausis
 ianuis ad discipulos ingredi potuit? Sed
 dū nob ē q. vīna opatio si ratiōe pphēdit.
 nō ē admirabilis. nec fides h. meritum cui
 hūana rō pbet expimentū. Sed hīsa redē
 ptois nri opa q. ex semeti pīs pphēdi ne
 queūt. ex alia eius opatiōe pēlanda sūt. ut
 rebus mirabilib? hīdē pbeāt facta mirabi
 lioza. Illud. n. corp? vñ itrauit ad discipu
 los ianuis clausis. qd ad humanos oculos
 p natiuitatē suā clauso exiuit vtero virgi
 nis. Quid ē mirū. si ianuis clausis post re
 surrectionē suā in eternū iā victurus itra
 uit. q. morturus veniēs. nō apto vtero v
 ginis exiuit? h. ille. **12** triūph? fuit tota

et dicit. Nā xps surrexit ad mortale q. e. ut
 tā. h. aut ē vīspō corpis glīosi. ut spūale sit
 i. spūi subiectū. ut apīs dicit. 1. Cor. 15. ca. Ad
 hoc autē q. corp? sit oīo spūi subiectū requi
 ritur q. oīs actio corpis subdat voluntati
 spūs. q. aut aliqd videat. sit pactionē vīsi
 bilis in vīsu. ut dicit 2. de aīa. Et iō q. q. h
 corpus glīficatū in pīate sua h. videri. 7 n
 videri. Hoc tñ xps hūit. nō solū ex p dītōe
 corpis glīosi. sed etiā ex vīute vīnitas. p
 quā fieri pōt. ut etiā corpa nō glīosa mira
 culose nō videant. Sic p sūt iū miracu
 lose bō Bartholomeo. ut si vellet videret
 nō aut videret. si nō vellet. Sic etiā xpus
 ab oculis discipuloz. 7 muliez aliqñ eua
 nuit. nō qa corzūper aut vīsolueret i aliqñ
 iuisibilia. sed qa sua voluntate resit ab eis
 videri. uel eo pīte uel etiā eo absente p co
 tē agilitatis. Lu. ultio ca. Et ipse euauit
 ab oculis eoz. **13** triūphus fuit clarifica
 tiōis. Nā ut Severian? dicit i sermōe pasce.
 li. Nemo putet xpm sua resurrectione sui
 vultus effigiē cōmutasse. qd ē itelligendū
 qtu ad liniamēta mēbroz. qa nihil iordi
 natū 7 deforme fuerat i corpe xpi p spiri
 scm pcepto. qd i resurrectionē corzīgendū
 eēt. Accepit tñ i resurrectionē glīam 7 dōē
 claritatis. Vñ ibidē subdit. Sed mutaf effi
 gies. vñ efficit ex mortali imortale ut hoc
 sit acqsiuisse vult? gloriā nō vult? substā
 tiā p dītisse. nec tñ discipulis in spē glīosa
 appuit. Sed sicut i pīate ei? erat ut corpus
 suū videret uel nō videret. sic i pīate eius
 erat ut ex ei? aspēū formaret i oculis itūē
 tiū uel forma glīosa uel nō glīosa aut etiā
 cōmixta. uel qli tērcūq. se hīs. Modica tñ
 vīa sufficit ad h. q. aliqz videat i aliēna ef
 figie. appaere. **14** triūph? fuit icorrupti
 tiōis. Nā h. corp? xpi fuerit palpabile. Lu.
 ultio ca. Palpate 7 videte. qa spūs carnē 7
 ossa nō h. sicut me videt hīe. h. hīs Greg?
 i omel. dicit. Nec ē icorrupti qd palpat. 7 pal
 pari nō pōt qd nō corzūpit. nō tñ corpus
 xpi fuit corruptibile p? resurrectionē ei?
 Corp? n. vī palpabile nō solū rōe resisten
 tie. s. etiā rōe sue spīsitūdis. Ad rap aut 7
 spīstū se q. graue 7 leue. calidū 7 frigidū. 7
 alia h. s. rīa. q. sūt pncipia icorruptiōis cor
 poz elemētariū. Vñ corp? quod ē palpabile
 hūano tactu. ē nā h. corruptibile. Si aut sit
 aliq d corp? resistēs tactu qd nō sit vīspō
 tū scz p dītatas q. lītates q. sūt. ppa obiecta